
 

Oggetto: approvazione di specifiche per i processi di programmazione e approvazione del 
bilancio 

 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del  2 settembre 2004, ha adottato 

all’unanimità la seguente deliberazione n.8/2004 - Verb. 4 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
- viste le proposte del Presidente di cui ai documenti: CDA (04) 16 relativo alla gestione per 

commesse delle attività di ricerca, sviluppo e dimostrazione e CDA (04) 17 sul processo di 

formulazione del Piano Triennale; 

- rilevata la necessità di fornire delle specifiche per gestire la fase di avvio del processo di riordino; 

- dopo ampia discussione; 

 

DELIBERA 

- di approvare il documento CDA (04) 16 “La gestione per commesse delle attività di ricerca, 

sviluppo e dimostrazione” il documento CDA (04) 17 “Formulazione del piano triennale” proposti 

dal Presidente che provvederà agli aggiustamenti a carattere operativo che si rendessero necessari. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

IL SEGRETARIO 


